Постановление администрации Сосновского муниципального района от 24.10.2016 года № 1676

О  подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки   Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального  района Челябинской области

В соответствии с Градостроительным  Кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки Мирненского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Мирненского сельского поселения от 05.03.2012 года № 2, Уставом Сосновского муниципального район, постановлением администрации Сосновского муниципального района №2479 от 23.04.2014 года «О  Комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки Сосновского муниципального района»,  администрация Сосновского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 1. Внести изменения в правила землепользования и застройки муниципального Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области.
2. Управлению муниципальной службы  (Е.Л. Беспалова) в течение трех дней со дня принятия обеспечить опубликование настоящего постановления и утвержденной документации по планировке территории в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление и утвержденную документацию по планировке территории на официальном сайте Администрации Сосновского района www.chelsosna.ru в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района  Вальтера В.Р.

Исполняющий обязанности
Главы района 									    В.Р. Вальтер